et si sit lata contra formam mandati ut allegabat unde debuit merito
confiteri quod semper stant sententia quod dicitur contrarium non ostendi
Quod ad consilium casus Iur ut in de re. predicta in presentia
Quidam sunt quibus purgatio usque ad xx. dies et ab ipso reo
plus adveniente xx. die appellante nulla causa adiecta dicitur quod causa
appellatio non est ad
mittenda a cum. j. di
ca non appellavit
na p hoc acquiesce
sententia utis inter
procuratore. Item con
demnatio fuit etiaz
in causa procuraria
et quod ad eundem
terminum solvere no
luit. Solvere tunc qd
dicitur in tempore qd
datur vel ubi dicitur
quod pro hoc non est
diffinitio executio
sententia. Item si pro
per hoc contra app
pellavit no audire
appellans propter rati
onem illud tempus
potest artari et etia
et longari ultra de ca
et. r. l. et. Item si pro
te suscipio quod
melli. Item non tenet
satis dicitur. Item
si ubi modum ex
sententia in eoque po
tente appellare. Item
primus cu a graua
mine appellavit an
te sententiam causa
grauaminis quia
appellavit tempore
appellandi. ut. j. de
ap. ut debuit. r. c.
dicitur. r. c. consilia
nos. Item si quis ap
pellat a diffinitiva.
tunc sufficit die app
pello ab iniqua sen
tentia. ut. ff. de mini
i. predicti. Item r. c.
y. q. vi. m. q. forma
et. l. antioch. Item si
cau proventi no vale
bat appellatio hinc
expressis hinc no cu
terminus appellatio
nis est apponit.
Nois hoc em ideo
dicit nam petendo i
duos videtur senten
tiam approbasse.
ut. ff. de offi. del. gra
tum. r. s. de test. au
tentis. r. c. de re u
di. ad scilicet. r. c.
ff. de p. r. l. l. s. q.
r. c. de ut do impe.
l. i. r. ar. q. vi. m. q.
bydru in fine r. i. s.
expressis dicitur ar. q.
ij. q. ij. off. c. i. t. u. r.

Quandam cardinalem sequens a quo idem fuerat iudicatum
quod vel archiepiscopus dimis
teret ecclesiam vel abbatem
obedienciam repromittere
sententiam diffinitam au
tus sententiam cum nulla fue
rit appellatio suspensa in
rem transijt iudicata et in
fra. Quibus dicto forte in
strumento donacionis non sit
plurimum imitandum nec con
firmationibus vel pauli q
de ipso causam et originem
deceperunt. attendentes tamen
quod quantum ad ligantes ip
sos ius ex sententia factum
fuit postquam in rem transijt iu
dicatam. etiam si contra us
litigatoris lata fuisse aut co
tra ius institutionis express
se lata sententia non fuerit verita
te gestorum sermonibus pre
ualere que presumuntur rite
per omnia celebrata diffini
mus ut archiepiscopus sancti p
auli qui pro tempore fuerit
fidelitatem et obedienciam p
stet abbati sancti zenonis.
De canonis nouariensis
Causa que inter vos
et clericum super pre
benda nouariensis ecclesie v
tebatur laudunensis episcopo
de consensu partium commisi
mus terminanda qui pro
vobis contra dictum. A. sen
tentiam promulgavit. a qua
fuit ad nostram audientiam
appellatus. et infra. Licet ex
parte ipsius. A. fuisse posi
tum quod contra formam mandati
nostri dictus episcopus sententiam
promulgavit sicut per atte
stationes in tebat probare.
Quia tamen iudicis animus
non semper ad vnam probationem
specie melius et illa senten
tia nichil continebat iniquum

aria fm qd dicitur in casu. **C**ontrarij sic ff. de re iudi. l. ij. ff. de ap. obi ate.
contra. ff. de re iudi. l. iij. ff. si quis condemnatus. so. quod om dicitur hic. r.
ff. e. l. ij. intelligitur quando ex ista causa prorogatur vel etiam artatur tem
pus quadrimestre. Item contraria quando iudex nulla causa assignata artabat
tempus quod facere non debet. unde tunc tempus a lege suppletur. **C**ontrarij a
tur. sic. ij. q. vi. sunt quorum
ff. ab exco. r. c. que ruz
ap. non re. ab exco. r. c.
s. de offi. del. super questiona
in. ff. eos autem. sed qualiter
modum exord. quia aut licet
quod mandatur et sic no ex
ordij. aut facit aliud. r. tunc
nulla est sua sententia. unde
non est necesse appellare. ut. s.
e. i. quia mandati formam
non seruat. ut. s. de rept. cum
disceda. r. j. s. dicit. examinata
iudex aut potest exordere mo
dum faciendo quod mandat
et plus etiam aggravando il
lum contra quem sit executio.
et tunc tenet sententia. unde
necessaria est appellatio. Item
et in alio ut si vendicent
partes iudicis ut. C. de exco.
rei iudi. si ut pponis. et tunc
sententia nulla ut ibidem. Item
si obicitur exco. ut
ij. q. ij. cum exco. munito. et
s. de pac. inter. Item si innova
do facta est. et in de re. n. no. c.
ij. pia. p. de rem. ut. tunc mu
tatur ordo executionis. ut. ff.
de re iudi. l. iij. ff. ex conuenti
one. Item si velit prevenire te
pus quadrimestre. ut. ff. e. l.
ij. ff. si quis condemnatus. Item
si male interpretatur sua sen
tentiam. ut. ff. de ap. ab exco.
to. Item si obicitur questio
falsi ut. C. si ex. fal. m. stru. l. ut
dicitur. et. j. de fal. super eo. Item
si obicitur exceptio per quas
reus nullum fuerit iudicium
ut. s. de proci. in nostra. ar. s.
ff. ma. d. d. diligenter in p. r.
ubi dicitur qui exco. sit aliud
quidem facere videtur.
Item absolutus. ista ex
ceptio de re iudi. impedit litig
del. ut. s. de lit. del. e. ultimo
unde non tenebatur sicut co
testari ille presbiter. si illud
oppositum ut dicit ista de re.
predicta que in ap. exceptio
nis. **C**ontrarij. vide qd esse
debeat assignare causam sui
testimonij. ut. s. de test. cum
causam ubi etia de causis. m. a.
datur inquri. r. iij. q. ij. i. s.
solum. aliter em non perueni
tur ad veritatem. ut. r. ij. q.
vij. occidit. nec etiam suffi
at testis dicit et scire nisi assig
net causam scientie sue cu m. p.
ta sine genera sciendi. ut. r. ij.
q. v. hoc videtur. quod est ve
rum si testis interrogatus fue
rit. si autem no fuerit interro
gatus bene valet eius dictus
hinc fuerit unde prolatum ut
hic. et ar. ff. de nou. op. num.
l. de pupillis in. s. qui opus.
ff. p. mantur. sed nu quid

et eadem iudicia de communi
parvam assensu fuerat cau
sa commissa qui ut senten
ciam ferret post examina
onem cause ab utraq; pre
fuerit requisitus sententiam
ipsam curauimus confirma
re. **C**onstantino episcopo
Quod ad consultacionem
et infra quia postu
liti verum sit appellacionem
clericum deferendum qui pur
gaciones canonicas iudicia
sibi p sententiam et ad ipse
receptores tinnu opteret pu
ta xx dies et apli. si iudici
one recipiens et ad diez ve
niens consequenter appelle
causam non exprimens appel
landi nec sit locus nisi reci
piende purgacionem et execu
cionem sententiae a cuius pro
lacione et purgacione munda
ultra decennium dicitur ef
fluxisse. t. diximus respon
dendum quod cum post. x. die
spacium sententiam auctori
tatem rei transeat iudicate
qui ad puocacionis subsidium
infra id tempus non recurrit
appellandi sibi adiectu dene
gavit cum p hoc uideatur
p interpretacionem iurilate
sententiae paruisse pcurtum
vbi causa non redditur ap
pellandi sed nec executio
ipsius sententiae iteo conue
nit retardari licet ad h. age
dum quadrimestre tempus
regulariter sit statutum qua
id artari potest nonnunquam
in medio a secante et etiam
prorogari et qui ab imacio
tinnu sponte recepit bre
uiores imputare sibi potest et
debet cum et h. uideatur ap
pellacionis beneficium con
tempnisse vnde talis non au
dicitur appellans nisi forte

et eadem iudicia de communi
parvam assensu fuerat cau
sa commissa qui ut senten
ciam ferret post examina
onem cause ab utraq; pre
fuerit requisitus sententiam
ipsam curauimus confirma
re. **C**onstantino episcopo
Quod ad consultacionem
et infra quia postu
liti verum sit appellacionem
clericum deferendum qui pur
gaciones canonicas iudicia
sibi p sententiam et ad ipse
receptores tinnu opteret pu
ta xx dies et apli. si iudici
one recipiens et ad diez ve
niens consequenter appelle
causam non exprimens appel
landi nec sit locus nisi reci
piende purgacionem et execu
cionem sententiae a cuius pro
lacione et purgacione munda
ultra decennium dicitur ef
fluxisse. t. diximus respon
dendum quod cum post. x. die
spacium sententiam auctori
tatem rei transeat iudicate
qui ad puocacionis subsidium
infra id tempus non recurrit
appellandi sibi adiectu dene
gavit cum p hoc uideatur
p interpretacionem iurilate
sententiae paruisse pcurtum
vbi causa non redditur ap
pellandi sed nec executio
ipsius sententiae iteo conue
nit retardari licet ad h. age
dum quadrimestre tempus
regulariter sit statutum qua
id artari potest nonnunquam
in medio a secante et etiam
prorogari et qui ab imacio
tinnu sponte recepit bre
uiores imputare sibi potest et
debet cum et h. uideatur ap
pellacionis beneficium con
tempnisse vnde talis non au
dicitur appellans nisi forte

tur. sic. ij. q. vi. sunt quorum
ff. ab exco. r. c. que ruz
ap. non re. ab exco. r. c.
s. de offi. del. super questiona
in. ff. eos autem. sed qualiter
modum exord. quia aut licet
quod mandatur et sic no ex
ordij. aut facit aliud. r. tunc
nulla est sua sententia. unde
non est necesse appellare. ut. s.
e. i. quia mandati formam
non seruat. ut. s. de rept. cum
disceda. r. j. s. dicit. examinata
iudex aut potest exordere mo
dum faciendo quod mandat
et plus etiam aggravando il
lum contra quem sit executio.
et tunc tenet sententia. unde
necessaria est appellatio. Item
et in alio ut si vendicent
partes iudicis ut. C. de exco.
rei iudi. si ut pponis. et tunc
sententia nulla ut ibidem. Item
si obicitur exco. ut
ij. q. ij. cum exco. munito. et
s. de pac. inter. Item si innova
do facta est. et in de re. n. no. c.
ij. pia. p. de rem. ut. tunc mu
tatur ordo executionis. ut. ff.
de re iudi. l. iij. ff. ex conuenti
one. Item si velit prevenire te
pus quadrimestre. ut. ff. e. l.
ij. ff. si quis condemnatus. Item
si male interpretatur sua sen
tentiam. ut. ff. de ap. ab exco.
to. Item si obicitur questio
falsi ut. C. si ex. fal. m. stru. l. ut
dicitur. et. j. de fal. super eo. Item
si obicitur exceptio per quas
reus nullum fuerit iudicium
ut. s. de proci. in nostra. ar. s.
ff. ma. d. d. diligenter in p. r.
ubi dicitur qui exco. sit aliud
quidem facere videtur.
Item absolutus. ista ex
ceptio de re iudi. impedit litig
del. ut. s. de lit. del. e. ultimo
unde non tenebatur sicut co
testari ille presbiter. si illud
oppositum ut dicit ista de re.
predicta que in ap. exceptio
nis. **C**ontrarij. vide qd esse
debeat assignare causam sui
testimonij. ut. s. de test. cum
causam ubi etia de causis. m. a.
datur inquri. r. iij. q. ij. i. s.
solum. aliter em non perueni
tur ad veritatem. ut. r. ij. q.
vij. occidit. nec etiam suffi
at testis dicit et scire nisi assig
net causam scientie sue cu m. p.
ta sine genera sciendi. ut. r. ij.
q. v. hoc videtur. quod est ve
rum si testis interrogatus fue
rit. si autem no fuerit interro
gatus bene valet eius dictus
hinc fuerit unde prolatum ut
hic. et ar. ff. de nou. op. num.
l. de pupillis in. s. qui opus.
ff. p. mantur. sed nu quid

fructu exonerari debet quantitas debiti ut. C. de pig. ac. l. i. r. ij. r. C. de usu fruct. l. ij. r. j. de usufr. c. i. r. h. sed talis fructus non potest estimari unde non dimittit quantitatem debiti. Item nec alius copal uribus unq. creditoz nisi istud auctentia. ut ff. de pig. sed auct. item q. soluto pignore omnia. utra tol. sunt. ut ff. quibus mod. pig. vel ppo. sol. l. i. r. C. si pig. pi. da. fili. l. i. r. ij. r. sic presentatus soluto debito est de ecclesia remouendus qd est q. vi. q. vij. muentu. r. lei di. factis peruerfu. r. j. de exel. prel. c. h. j. q. creditoz peccat uando pignore. ut ff. de fure. creditoz. licet em. creditoz rez sibi obligata possit locare. ut ff. de pig. adi. creditoz in fru. ctus sibi deputabit in so. te. j. de pig. cu. g. licet em. in vendi. tione vel in feudatice omnia iura transeant. ut ar. ff. de off. prese. ur. l. i. v. cu. vrb. g. ij. n. tamem obligoe generalis ve. nunt que specialiter obligat ut. ff. de pig. l. obligoe. r. l. se. quenti. ff. de peal. qui. peali. um. et. C. que rea pig. ob. pol. l. i. ar. g. ista videlicet q. fructus dimittunt scilicet na. seruitus quadoq. est inutilis. ut ff. de serm. cu. qui. sed us patrona. tus bene tranfit cu. vnuerfita. te nisi specialiter exapiat. ut j. de iure pa. sedm. r. c. ex. lite